
3

8

1

4

5

6

7

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月8日（日）9回佐賀2日

 5R ３歳－５組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ブラックジーン
父:ブラックタイド  母:モンピュア

牡  3 長田進仁
56.0

1:31.7
(－)

9-9-9-6 39.1 － 3 482
(-1)

中野博（佐賀）
中丸清正
明治牧場

2 9 テイエムセレーナ
父:ラブリーデイ  母:フミノオリヒメ

牝  3 山下裕貴
54.0

1:32.2
(2 1/2)

1-1-1-1 41.1 － 6 439
(+1)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
多田　善弘

3 1 カシノオラフ
父:ロードアルティマ  母:ラヴィーネ

牡  3 石川慎将
56.0

1:32.5
(1 1/2)

4-4-3-3 40.9 － 4 475
(+7)

古賀光範（佐賀）
柏木務
日西牧場

4 4 アジェナ
父:アイルハヴアナザー  母:ランデブー

牝  3 兒島真二
54.0

1:32.6
(3/4)

2-2-2-2 41.3 － 8 454
(+14)

手島勝利（佐賀）
成富直行
松浦牧場

5 5 エコロゲッカ
父:キズナ  母:ロックオブサリサ

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:32.7
(3/4)

8-8-6-7 40.4 － 7 450
(+3)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
秋場牧場

6 6 カシノマイスター
父:ローエングリン  母:ステイトリーデイズ

牡  3 田中純
56.0

1:32.8
(1/2)

3-3-4-4 41.2 － 5 493
(+3)

古賀光範（佐賀）
柏木務
岡田スタツド

7 7 エイシンヒーリング
父:エイシンアポロン  母:エイシンゴージャス

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:32.9
(クビ)

5-5-5-5 41.0 － 1 474
(+9)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
栄進牧場

8 2 ロンギングユウタ
父:リアルインパクト  母:ボラボラ

牡  3 竹吉徹
56.0

1:33.7
(4)

7-7-7-8 41.4 － 2 452
(+9)

山田義人（佐賀）
坂本直子
酒井　秀紀

9 8 カカオ
父:ジョーカプチーノ  母:ヒカルウェイブ

牝  3 出水拓人
54.0

1:37.4
(タイサ)

6-6-8-9 45.3 － 9 454
(+30)

東眞市（佐賀）
酒井孝敏
登別上水牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,4,6,1,7,8,2,5,3

9,4,6,1,7,8,2,5,3

9,4,1,6,7,5,2,8,3

9,4,1,6,7,3,5,2,8

払戻金
単 勝 3 510円

複 勝 3 250円

9 320円

1 190円

ワイド 3-9 2,250円

1-3 990円

1-9 850円

枠 連 3-8 2,120円

馬 連 3-9 2,990円

馬 単 3-9 6,080円

3連複 1-3-9 8,900円

3連単 3-9-1 64,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


