5R 3歳-5組 サラ系3歳						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
[2	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:20,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	ブラックジーン 父:ブラックタイド 母:モンピュア	牡 3	長田進仁 56.0	1:31.7 (-)	9-9-9-6	39.1	_	3	482 (-1)	中野博(佐賀) 中丸清正 明治牧場	
2	8	9	テイエムセレーナ 父:ラブリーディ 母:フミノオリヒメ	牝 3	山下裕貴 54.0	1:32.2 (2 1/2)	1-1-1-1	41.1	_	6	439 (+1)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 多田 善弘	
3	1	1	カシノオラフ 父:ロードアルティマ 母:ラヴィーネ	牡 3	石川慎将 56.0	1:32.5 (1 1/2)	4-4-3-3	40.9	ı	4	475 (+7)	古賀光範(佐賀) 柏木務 日西牧場	
4	4	4	アジェナ 父:アイルハヴアナザー 母:ランデブー	牝 3	兒島真二 54.0	1:32.6 (3/4)	2-2-2-2	41.3	-	8	454 (+14)	手島勝利(佐賀) 成富直行 松浦牧場	
5	5	5	エコロゲッカ 父:キズナ 母:ロックオブサリサ	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:32.7 (3/4)	8-8-6-7	40.4	_	7	450 (+3)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 秋場牧場	
6	6	6	<b>カシノマイスター</b> 父:ローエングリン 母:ステイトリーデイズ	牡 3	田中純 56.0	1:32.8 (1/2)	3-3-4-4	41.2	Ι	5	493 (+3)	古賀光範(佐賀) 柏木務 岡田スタツド	
7	7	7	エイシンヒーリング 父:ェイシンアポロン 母:エイシンゴージャス	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:32.9 (クビ)	5-5-5-5	41.0	ı	1	474 (+9)	三小田幸人(佐賀 北原大史 栄進牧場	
8	2	2	ロンギングユウタ 父:リアルインパクト 母:ボラボラ	牡 3	竹吉徹 56.0	1:33.7	7-7-7-8	41.4	-	2	452 (+9)	山田義人(佐賀) 坂本直子 酒井 秀紀	
9	8	8	カカオ 父:ジョーカプチーノ 母:ヒカルウェイブ	牝 3	出水拓人 54.0	1:37.4 (タイサ)	6-6-8-9	45.3	_	9	454 (+30)	東眞市(佐賀) 酒井孝敏 登別上水牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,4,6,1,7,8,2,5,3
2コーナー	9,4,6,1,7,8,2,5,3
3コーナー	9,4,1,6,7,5,2,8,3
4コーナー	9,4,1,6,7,3,5,2,8

## ● 払戻金

単 勝	3	510円
複 勝	3	250円
	9	320円
	1	190円

ワイド	3-9	2,250円
	1-3	990円
	1-9	850円

枠 連	3-8	2,120円
馬連	3-9	2,990円
馬単	3-9	6,080円

3連複	1-3-9	8,900円
3連単	3-9-1	64,210円